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Сдать квартиру за 50 000 рублей на Белинского ул, 118

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Белинского ул, 118

 Горьковская

50 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
7.80 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Центр нижегородского района. Тихая квартира. Сдаётся впервые. Только закончили ремонт, привезли новую мебель и бытовую технику,
новая, нулевая, ванна. унитаз. смесители, трубы. Рядом у. Горького, Минина, Ковалихинская, Ульянова, Провиантская, Варварская,      
Алексеевская, Бол. Печерская, Родионова   ., Ванеева, Генкиной, Пискунова, Бол. Покровская.пл. Свободы, пл Минина, Верхневолжская
набережная   .В шаговой доступности   Нижегородский Кремль, Консерватория, ВШЭ, НГПУ им К.Минина, НГЛУ им. Добролюбова, НГТУ им.
Алексеева,     ГИТО, Педиатрический   институт, областная больница Семашко.   Развитая инфрасруктура, ТЦ   Счастье, (Шоколад   )  
Канатная дорога, Современные Фитнес-центры-это все рядом в шаговой доступности.           Квартиа от агенства. Оплата комиссии агенству
при заключении договора и передаче   ключей от квартиры.   Сдаём на длительный срок от года и больше для платёжеспособных
арендаторов.Арендатор дополнително оплачивает расходные коммунальные услуги.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 7.80 кв. м
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